ПРОТОКОЛ № 18
заседания диссертационного совета Д 212.002.02

от 11 июня 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р психол.
наук, проф. Клюева Н.В., д-р психол. наук, проф. Иванова Н.Л., д-р психол.
наук, проф. Кашапов М.М., д-р психол. наук, проф. Козлов В.В., д-р психол.
наук, проф. Леньков С.Л., д-р психол. наук, проф. Мазилов В.А., д-р биол.
наук,  проф.  Мышкин  И.Ю.,  д-р  писхол.  наук,  проф.  Жедунова  Л.Г.,  д-р
психол. наук, проф. Назаров В.И., д-р психол. наук, проф. Поваренков Ю.П.,
д-р фил. наук, проф. Томашов В.В., д-р психол. наук, проф. Субботина Л.Ю.,
д-р психол. наук, проф.  Киселев И.Ю.

СЛУШАЛИ:  О  замене  официального  оппонента  кандидата
психологических  наук,  доцента  Марковой  Е.В.  по  диссертации  Богачевой
Ольги Юрьевны «Эмпатия как профессионально важное качество врача (на
примере врачей терапевтов и врачей хирургов) по специальности  19.00.03 ─
Психология  труда,  инженерная  психология,  эргономика  по  психологическим
наукам   в  связи  с  тем,  что  Маркова  Е.В.  утверждена  ученым  секретарем
диссертационного  совета  Д  21200202,   и  назначении   официальным
оппонентом кандидата психологических наук, доцента Пошехоновой Ю.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить официальным оппонентом по диссертации Богачевой Ольги

Юрьевны  «Эмпатия  как  профессионально  важное  качество  врача»  (на
примере врачей терапевтов и врачей хирургов)» по специальности 19.00.03 ─
Психология  труда,  инженерная  психология,  эргономика  по  психологическим
наукам  кандидата  психологических наук, доцента  Пошехонову Ю.В.

Председатель диссертационного совета,
доктор психологических наук, профессор      Клюева Н.В.

Секретарь диссертационного совета,
кандидат психологических наук, доцент                       Маркова Е.В.